et gaudent, eosque pariter iisdem adstringimus oneribus et obligationi­

bus, quibus ceteri adstringuntur. Quae omnia uti supra disposita et con­

stituta, rata ac valida esse volumus et iubemus, contrariis quibuslibet 

minime obstantibus. Harum vero Litterarum transumptis seu excerptis, 

etiam impressis, manu tamen alicuius notarii publici subscriptis et si­

gillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, eamdem 

prorsus volumus haberi fidem, quae hisce praesentibus Litteris habe-
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returV si exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem hanc paginam 

dismembrationis, erectionis, constitutionis, commissionis, statuti et vo­

luntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero id ausu 

temerario attentare praesumpserit, indignationem omnipotens Dei et 

beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente­

simo quadragesimo sexto, die undecima Aprilis mensis, Pontificatus 

Nostri anno octavo. 

Pro Si R. E Cancellario 

I. Card: GRANITO DI BELMENTE P. Card. FUMASONI BIONDI 

Sacri Collegii Decanus S. C. de Propaganda Fide Praef 

Carolus Respighi, Proton. Apost. 

Franc. H. Ferretti, Proton. Apost. 

Loco iß Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXI, n. Jti - Al. Trussardi. 

I I I 

N I C T H E R O Y E N S I S e t B A R R E N S T S d e P I R A H Y 

(PETROPOLITANA) 

A DIOECESIBUS NICTHEROYENSI ET BARRENSI DE PIRAHY TERRITORII PARS DI­

SMEMBRATA, EX QUA NOVA ERIGITUR DIOECESIS, SUB NOMINE <c PETRO­

POLITANA », METROPOLITANAE ECCLESIAE S. SEBASTIANI FLUMINIS IANUARII 

SUFFRAGANEA. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Pastoralis, qua urgemur, Ecclesiarum omnium sollicitudo a Nobis 

exigit sollerti studio curare ut, si qua sit in catholico orbe dioecesis nimio 

redundans territorio, pars ab ea dismembreiur et nova exinde erigatur 

dioecesis, alterius Pastoris curae et regimini concredenda. De venerabi­

lium itaque Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium negotiis Consisto­

rialibus praepositorum consilio, habito quoque Nuntii Apostolici apud 

Brasilianam Rempublicam favorabili voto, libenter excipiendas duxi­

mus preces venerabilis Fratris Ioseph Alves Pereira, hodierni Episcopi 
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Nictheroyensis, qui ab hac Apostolica Sede expostulavit ut, ad maiorem 

Christifidelium utilitatem, a territorio suae Dioecesis, quae per nimis